
W.0050.17.2021
Zarządzenie Nr 17

Wójta Gminy Siedlce
z dnia 26 lutego 2021 roku

w   sprawie powołania Komisji  Przetargowej do przeprowadzenia przetargu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  przetargową do  przeprowadzenia  publicznego przetargu  pisemnego na  sprzedaż
samochodu marki Volkswagen, w  następującym  składzie:
1. Sławomir Jagiełło    – Przewodniczący Komisji           
2. Tomasz Sawicki      – Członek Komisji
3. Sylwia Wysokińska – Członek Komisji  

§ 2

Przetarg odbędzie się w dniu 3 marca 2021 r. o godz.930 w siedzibie  Urzędu Gminy Siedlce, przy ulicy
Asłanowicza 10, 08-110 Siedlce, sala konferencyjna nr 8. 

§ 3

Komisja  przetargowa jest  obowiązana przeprowadzić  przetarg w sposób zgodny z przepisami  oraz
dokonać oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej do przetargu.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                                           WÓJT

                                                                                                                                                              dr inż. Henryk Brodowski


